
 

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

      Số:        /QĐ-BQLKCN 

 

             Ninh Thuận, ngày      tháng 10 năm 2023 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 

 

TRƯỞNG BAN BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP 

 

Căn cứ Quyết định số 80/2022/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2022 
của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 564/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2023 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc phân bổ, giao bổ sung dự toán chi 
năm 2023 cho các cơ quan, đơn vị và Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố 
thực hiện nhiệm vụ; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ 1 Ban Quản lý các khu công 
nghiệp, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023, với số 
tiền 55.905.000 đồng (Năm mươi lăm triệu, chín trăm lẻ năm ngàn đồng) cho 
Phòng Nghiệp vụ 1 Ban Quản lý các khu công nghiệp, chi tiết tại phụ biểu đính 
kèm. 

Điều 2. Căn cứ dự toán bổ sung chi ngân sách năm 2023 được giao, 
Trưởng phòng Nghiệp vụ 1 Ban Quản lý các khu công nghiệp thực hiện theo 
đúng quy định của Luật Ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực 
hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Nghiệp 
vụ 1 Ban Quản lý các khu công nghiệp căn cứ quyết định thi hành./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- Lưu: VT.BT 

 

 

 

TRƯỞNG BAN 
 

 

 

 

Sử Đình Vinh 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T14:06:01+0700
	HÀ NỘI
	Sử Đình Vinh<dinhvinh.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-12T14:36:12+0700


		2023-10-12T14:36:28+0700


		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-12T14:38:22+0700




